
حمایت از  فلسطین در بخارست
ســفیر ایران به همراه ســفرای کشــورهای عضو 
ســازمان همکاری اســامی با حضــور در مقابل 
سفارت فلسطین در بخارست ضمن محکوم کردن 
جنایات رژیم صهیونیستی، بر حمایت خود از مردم 

مظلوم فلسطین و غزه تأکید کردند.
 »ســید حسین ســادات میدانی« سفیر جمهوری 
اسامی ایران در بخارست و سفرای مقیم کشورهای 
عضو ســازمان همــکاری اســامی روز جمعه ۲۸ 
مهــر ۱۴۰۲ به منظــور ابراز همبســتگی با مردم 
فلسطین در محل ســفارت فلسطین در بخارست 
حضور یافتند.ســفیر جمهوری اســامی ایران به 
همراه ســفرا و دیپلمات هایی از کشــورهای اردن، 
الجزایر، اندونزی، ترکیه، تونس، ســودان، سوریه، 
عراق، عربستان سعودی، فلســطین، قطر، کویت، 
لبنان، لیبی و مراکش در مقابل ســفارت فلسطین 
در بخارســت گردهم آمدند تــا ضمن محکومیت 
اقدامات رژیم صهیونیستی، حمایت خود را از مردم 
فلسطین نشــان دهند و اعتراض خود را نسبت به 
اقدامات وحشــیانه رژیم صهیونیستی در حمله به 
مردم بــی دفاع در بیمارســتان المعمدانی غزه به 

گوش جهانیان به ویژه مردم رومانی برسانند.

 سرنوشت اقلیم کردستان را 
به اسرائیل گره زده اند

ماموستا »علی باپیر« رهبر حزب جماعت اسامی 
اقلیم کردســتان عراق در گردهمایــی حمایت از 
فلســطین برای نخستین بار با افشای برخی پشت 

پرده ها بشدت از جریان بارزانی انتقاد کرد. 
وی تاکیـد کـرد قـرار بـود در یـک میـدان عمومی 
تجمـع کنیـم امـا حاکمیـت )بارزانی( مـا را مجبور 
کـرد در ایـن سـالن کوچـک جمـع شـویم چـون 
طاقـت شـنیدن کوچک تریـن انتقـاد از اسـرائیل را 
ندارند.مدتـی اسـت جریان حاکـم )بارزانـی( مرتب 
پیـام می فرسـتند کـه از حمـاس دفـاع نکنید چون 
بـا ایـران رابطـه دارد. اگـر کمـک گرفتـن از ایـران 
ایراد دارد چرا در کرج سـاکن شـدید و سـال ها سـر 
سـفره ایـران بودیـد. چـرا مـردم مـا در هـر بحرانی 
مثـل بمبـاران شـیمیایی حلبچـه بـه ایـران پنـاه 
می برند.آینـده ایـن اقلیـم را به سرنوشـت اسـرائیل 
گـره نزنیـد. ایـن قمار به ضـرر مردم تمام می شـود. 
دشـمنی بـا ایـران را تمـام کنید. در میـان حاکمان 
ترسـو و مـزدور منطقـه ایـران تنها کشـوری اسـت 
که همیشـه حامـی مظلومـان بویژه فلسـطین بوده 

و در ایـن راه هزینه هـای زیـادی داده اسـت.

 راه اندازی خط کشتیرانی
 پاکستان با ایران 

ســروزیر ایالت سِــند بــه عنوان قلــب اقتصادی 
پاکســتان در راســتای تقویت روابــط مردمی با 
جمهوری اسامی ایران و تجارت دریایی خواستار 
راه اندازی خط کشتیرانی مسافری میان دو کشور 

همسایه شد.
نوریـان«  »حسـن  دیـدار  در  باقـر«   »مقبـول 
سرکنسـول ایـران در شـهر »کراچی« مرکـز ایالت 
از مواضـع روشـن و  پاکسـتان،  سِـند در جنـوب 
محکـم دولـت و ملـت جمهـوری اسـامی ایـران 
در حمایـت از فلسـطین تمجیـد کـرد.وی تـداوم 
جنایات و بمباران نیروهای اشـغالگر اسـرائیل علیه 
فلسـطینیان و همچنیـن محاصره غـزه را محکوم و 
بـر لزوم گام هـای جدی و فـوری جامعـه جهانی از 
جملـه کشـورهای اسـامی بـرای کمـک بـه مردم 

غـزه تاکیـد کرد.

توافق جدید ایران و قرقیزستان 
ایران و قرقیزستان با امضای تفاهم نامه ای با ایجاد 
دفتر ســرمایه گذاری مشــترک با هدف توســعه 
 مبــادلات تجــاری و همکاری هــای زیرســاختی 

موافقت کردند.
گذاری  سرمایه  دفتر  ایجاد  برای  ای  نامه  تفاهم   
مشترک میان ایران و قرقیزستان با هدف تامین مالی 
پروژه های خودپایدار در قرقیزستان امضا شده است.

این تفاهم نامه پس از سیزدهمین نشست کمیسیون 
میان دولتی قرقیزستان و ایران در زمینه همکاری 
های تجاری، اقتصادی، علمی، فنی و فرهنگی بین 
دو کشور به امضا رسید. این نشست به ریاست »دانیار 
امان گلدیف« وزیر اقتصاد و بازرگانی قرقیزستان و 
»محمدعلی نیکبخت« وزیر کشاورزی ایران برگزار 
دیرینه  سابقه  بر  خود  سخنرانی  در  شد.امانگلدیف 
ایران  و  قرقیزستان  میان  همکاری  و   دوستی 

تاکید کرد.

هشدار سفیر ایران در کره جنوبی 
ســفیر ایران در کره جنوبی جامعــه جهانی را به 
شدت ترغیب کرد تا تاش هایی برای جلوگیری از 
عملیات زمینی احتمالی رژیم صهیونیستی در نوار 

غزه انجام دهد.
سـعید کـوزه چـی سـفیر ایـران در کـره جنوبی در 
مصاحبـه اخیـر بـا ایـن رسـانه کـره ای تاکیـد کرد 
ایـران تعهـد بـه محافظـت از شـهروندانش را بـه 
عنـوان بخشـی ضـروری در هرگونـه مناقشـه ای 
را در دسـتورکار دارد.وی افـزود تـا کنـون در ایـن 
مناقشـه و طـی حمـات رژیم صهیونیسـتی در غزه 
بیـش از ۳ هـزار و ۵۰۰ تلفـات انسـانی شـهروندان 
فلسـطین گـزارش شـده کـه یـک سـوم آن را زنان 
و کـودکان تشـکیل مـی دهنـد. حملـه بـه قدیمی 
از  بیـش  غـزه  در  مسـیحیان  بیمارسـتان  تریـن 
۵۰۰ کشـته برجـای گذاشت.سـفیر ایـران از کـره 
جنوبـی خواسـت از روابـط دیپلماتیـک بـا آمریـکا 
منطقـه  در  هـا  تنـش  کاهـش  بـه  کمـک   بـرای 

استفاده کند.

اخبــــار گزارش

ســخنگوی وزارت امور خارجه با اشــاره به جنایات اخیر صهیونیست ها در غزه 
گفت:  اکنون اعام و شناســایی بین المللی رژیم صهیونیستی به عنوان »هویتی 
تروریســتی« و پیگرد و محاکمه جنایتکاران جنگی صهیونیســت مطالبه همه 

انسان های آزاده، منصف و عدالتخواه جهان است.
 بعــد از عملیات »طوفان الاقصی« توســط حماس و پــس از آن همراهی دیگر 
گروه های مقاومت که تلفات ســنگینی از صهیونیســت ها بر جا گذاشــت، رژیم 
صهیونیســتی در واکنش به این عملیات اقدام به حمله به غزه و تشدید محاصره 
این منطقه کرد. این رژیم در هفته ای که گذشت یک بیمارستان )المعمدانی( در 
غزه را هدف قرار داد که در پی آن حدود یک هزار نفر شــهید و مجروح شــدند. 
صهیونیست ها در ادامه اقدامات جنایتکارانه خود به کلیسای یونانی غزه نیز حمله 

کردند که بر اثر آن تعدادی شهید و مجروح شدند.
کنعانی خاطرنشــان کرد:  این جنایات هولناک به معنای عبور رژیم صهیونیستی 
از مــرز جنون و یک رســوایی اخاقــی بزرگ و شــرم آور برای آن دســته از 
دولت هایی اســت که اکنون نیز همانند گذشــته به طور بی قید و شرط در کنار 
رژیم صهیونیســتی قــرار دارند و در عین حال هر روز بــه دیگران درس حقوق 
بشــر می دهند.وی افزود:  اشــغالگری، تجاوز، جنگ، جنایت، ترور، نسل کشی ، 
کودک کشــی، حمله به مساجد، کلیسا، بیمارستان ها، آمبولانس ها و خودروهای 
امــدادی، مدارس، منــازل و مجتمع های مســکونی، اردوگاه هــای پناهندگان، 
خبرنــگاران و ... همگی جرایمی هســتند که در جهان امــروز به طور یکجا در 
خصوص یک رژیم جعلی و هویتی تروریســتی به نام اسرائیل با ۷۵ سال جنایت 
بدون توقف مصداق پیدا می کند!  و این روزها در قاب غزه ارتکاب تمامی جنایات 
یاد شده به طور همزمان و روزمره در مقابل دیدگان بهت زده جهانیان قرار دارد.

ســخنگوی دستگاه دیپلماســی تصریح کرد:  اکنون اعام و شناسایی بین المللی 
رژیم صهیونیستی به عنوان »هویتی تروریستی« و پیگرد و محاکمه جنایتکاران 
جنگی صهیونیست مطالبه همه انسان های آزاده، منصف و عدالتخواه جهان است.
از سوی دیگر نماینده ایران نزد سازمان ملل در خصوص وظیفه شورای امنیت در 
قبال مردم فلســطین تصریح کرد: پس از هفت دهه انفعال، شورای امنیت اکنون 
باید به مسئولیت خود عمل کند و اقدامی قاطع برای رسیدگی به مصیبت جاری 
مردم فلسطین انجام دهد.ایروانی با اشاره به هدف قرار دادن عمدی یک بیمارستان 
در غزه ادامه داد: این عمل با نقض آشــکار قوانین بین المللی بشردوستانه، چیزی 
جز جنایت جنگی نیســت. به همین ترتیب، کشــتار بی رویه مردم بی گناه غزه از 
جمله زنان و کودکان در جریان بمباران هوایی ۱۴ روزه که زیرساخت های حیاتی 
و غیرنظامی را ویران کرد، مصداق شــدیدترین ماهیت جنایات جنگی است.وی 

افزود: ما از ناتوانی شــورا در اتخاذ یک قطعنامه اساســی که خواستار آتش بس 
فوری و رســیدگی به وضعیت فاجعه بار انســانی در فلسطین است، بسیار ناامید 
هستیم.ایروانی همچنین گفت: از سازمان ملل متحد و شورای امنیت می خواهیم 
که برای پایان دادن به این تراژدی که مصداق نسل کشی، جنایت علیه بشریت و 
جنایت جنگی اســت، اقدامی فوری انجام دهند.وی تاکید کرد: پس از هفت دهه 
بی کنشــی، شورای امنیت اکنون باید به مسئولیت خود عمل کند و اقدامی قاطع 

برای رسیدگی به مصیبت جاری مردم فلسطین انجام دهد.
خبردیگر آنکه شــبکه ان بی سی به نقل از مقامات آمریکایی گزارش داد، ایران در 
حال حاضر به دنبال جنگ مستقیم با آمریکا نیست. دو دستیار کنگره و یک مقام 
دفاعی آمریکا به شــبکه ان بی سی نیوز گفتند که جامعه اطاعاتی ایالات متحده 
بر این باور اســت، ایران در حال حاضر به دنبال جنگ مســتقیم با ایالات متحده 
نیســت، اما به دنبال افزایش فشــار بر اسرائیل و ایالات متحده از طریق نیروهای 
مورد حمایت خود در منطقه است.این دو دستیار کنگره با ادعای اینکه »اقدامات 
گروه هــای مورد حمایت ایران در منطقه، ازجمله حماس و حزب الله تحریک آمیز 
اســت« مدعی شــدند که این اقدامات در محاسبات اسرائیل برای آماده شدن به 
منظور آغاز عملیات زمینی تاثیرگذار است. آنها همچنین گفتند که به نظر می رسد 
تاش های تهران، کوششی برای وادار کردن اسرائیل به محدود کردن دامنه کارزار 
نظامی باشــد. این ادعاها در حالی است که ارتش اشغالگر رژیم صهیونیستی در 
پانزدهمین روز از حمات خود علیه غزه به بمباران مناطق مســکونی ادامه داده 
که منجر به شهادت افراد بی گناه بیشتری شده است. اما مقامات آمریکایی تاش 
می کنند ایران را به دلیل حمایت های معنوی اش از گروه های مقاومت فلسطینی 

در برابر اشغالگری های صهونیست ها برای ادامه این جنگ مقصر جلوه دهند.
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سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به جنایات صهیونیست ها در غزه خواستار شد؛

اعلام رژیم صهیونیستی به عنوان »هویتی تروریستی«

کاردار سفارت جمهوری اسامی ایران در انگلیس گفت: دفاع، حق مشروع مردم 
فلســطین است و هیچ کس نمی تواند مردم و مقاومت فلسطین را از حق قانونی 

خود محروم کند.
کاردار سفارت جمهوری اسامی ایران در انگلیس خطاب به رسانه ها ی انگلیسی 
از آنان خواســت نسبت به فجایع غزه و کشتار زنان و رسانه های انگلیسی پنهان 
کاری درباره فجایع غزه را کنار بگذارندمردان و کودکان بی دفاع فلســطینی بی 
تفاوت نباشــند و به اســتاندارد دوگانه و فشار برای پنهان ساختن حقایق جنگ 
غزه پایان دهند.سید مهدی حسینی متین کاردار سفارت جمهوری اسامی ایران 
در انگلســتان در پایان نشست با شــماری از اصحاب رسانه ها در انگلیس گفت: 
متاسفانه در دو هفته گذشــته شاهد نوعی استاندارد دوگانه در رفتار رسانه های 

انگلیسی به نفع رژیم صیهونیستی بوده ایم.
وی با هشــدار درباره پیامد های اطاع رســانی یک سویه رسانه های انگلیسی به 

نفع رژیم اسرائیل افزود: رسانه های انگلیسی به هیچ وجه حمات ددمنشانه رژیم 
صهیونیســتی را به نمایش نگذاشتند و یکی از اهداف ما در نشست با خبرنگاران 
رسانه های انگلیسی این بود که به رفتار های دوگانه و ریاکارانه پایان دهند.کاردار 
کشــورمان گفت: البته در این مدت معدود افرادی در رسانه های انگلیسی تاش 
کردند بخشــی از واقعیت های این جنگ را بیان کنند که مجبور به استعفا شدند 
یا برای بیان حقایق زیر فشــار شدید قرار گرفتند.ســید مهدی حسینی متین، 

تبیین مواضع و تحرکات دیپلماتیک جمهوری اســامی ایران برای توقف جنگ 
خونین در غزه را از اهداف برگزاری نشســت با خبرنگاران رســانه ها در انگلیس 
اعام و اضافه کرد: در این نشست مواضع جمهوری اسامی ایران در قالب چهار 

محوراصلی برای خبرنگاران رسانه ها در انگلیس تشریح شد.
حســینی متین افزود: در نشست خبرنگاران رسانه ها در انگلیس همچنین تاش 
شد روشــنگری شود که اقدامات گروه های اســامی علیه رژیم صیهونیستی در 
چارچوب حقوق بین الملل اســت و انچه گروه های مقاومت انجام می دهند دفاع 
مشــروع و حق قانونی انان اســت، زیرا رژیم صیهونیســتی غزه در محاصره را به 
بزرگترین زندان رو باز جهان مبدل کرد و با تعمیق نژاد پرســتی مردم غزه را به 
واکنش واداشــت.وی افزود: رژیم صیهونیستی همچون دولت نازی در آلمان علیه 
شــهروندان فلسطینی عمل کرد و دفاع، حق مشروع مردم فلسطین است و هیچ 

کس نمی تواند مردم و مقاومت فلسطین را از حق قانونی خود محروم کند.

کاردار سفارت جمهوری اسلامی ایران در انگلیس:

رسانه های انگلیسی پنهان کاری درباره 
فجایع غزه را کنار بگذارند

معاون وزیر امور خارجــه گفت: یکی از اهداف صادرات 
ما کشورهای مشترک المنافع آسیای مرکزی CIS است 
که در یکی از این کشــورها شبکه انتقال گاز و مونیتور 
کردن آن را ایجــاد کرده ایم که صادرات آن درآینده به 

۱.۲ میلیارد دلار هم خواهد رسید.
 مهدی صفری در بیست و هفتمین سالروز ملی صادرات 
که در سالن اجاس سران کشورهای اسامی در تهران 
برگزاری شد، گفت: کشورهای آفریقا، آمریکای لاتین و 
آسیای شرق و آسه آن از جمله کشورها و مناطق هدف 
صادراتی ما هســتد که وزارت خارجــه تاش زیادی را 
برای برقراری تجارت با آنها انجام داده است، زیرا برخی 
از این کشورها اصا عاقه مند با تجارت با ما نبودند، ولی 

با تاش ما این کشورها در تجارت همسوی ما شده اند.
معاون دیپلماســی اقتصــادی وزارت امور خارجه اظهار 
داشت: بر اســاس تأکیدات مقام معظم رهبری در مورد 
تجارت خارجی و صادرات و همچنین توجه رئیس جمهور 
به این موضوع ما نیز سیاست تجارت خارجی را به شدت 
دنبال می کنیم و در جهت توســعه آن گام برمی داریم. 
البتــه باید به این نکته توجه داشــت که ارز آوری فقط 
از ناحیه صادرات کالا نیســت، بلکــه می تواند از ناحیه 
انتقال تکنولوژی و صدور خدمات فنی و مهندســی نیز 

صورت گیرد.
صفــری اظهار داشــت: صادرکننــدگان خدمات فنی و 
مهندسی ما نیز بســیار کار را آگاهانه دنبال می کنند و 

طی دو الی سه ماه گذشته پروژه های خوبی در کشورهای 
آسیایی و آفریقایی برای صدور خدمات فنی و مهندسی 
جذب کرده اند که وزارت خارجــه نیز در کنار آنها قرار 
دارد.وی افزود: در بحث صادرات محصولات دانش بنیان 
نیز ما تاش های بســیاری را انجام می دهیم. به طوری 
که در کشــورهای آمریکای لاتین یــک پروژه صادراتی 
۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون دلاری صــادرات دانش بنیان ها را 
داریم.معاون دیپلماســی اقتصــادی وزارت امور خارجه 
اظهار داشت: همچنین در حوزه صادرات خدمات فنی و 
مهندســی یکی از اهداف ما کشورهای مشترک المنافع 
آســیای مرکزی CIS اســت که در یکی از این کشورها 
شــبکه انتقال گاز، پمپ استیشن و مونیتور کردن آن را 
ایجاد کرده ایــم که صادرات آن به ۱.۲ میلیارد دلار هم 
در آینده خواهد رســید.صفری افزود: در بخش صادرات 
و صدور خدمات فنی و مهندســی به حوزه کشــورهای 
شــانگهای و بریکس نیــز آمادگی داریــم البته باید به 
این نکته توجه داشــت که برای عضویت در شــانگهای 
اگرچه ما تــاش کرده ایم، اما اقــای رئیس جمهور نیز 
برای عضویت در این ســازمان تاش های بسیار کرده اند 
و با ســران کشورهای روسیه، هند و چین گفت وگوهای 
بسیار اثرگذاری داشتند. همچنین در خصوص پیوستن 
به بریکس نیز اقدامات مؤثری صورت گرفته است و لذا 
پیوســتن به شانگهای و بریکس می تواند امکانات جدید 

صادراتی برای ما فراهم آورد.

دیپلماسی اقتصادی فعال در آسیای مرکزی 
ایــران می توانــد در واکنش به نقض رســمی تعهدات 
برجامی اروپا، بخشــی یا همه تعهدات خود را به حالت 
تعلیق در آورد و قطعــا در چنین حالتی اروپایی ها حق 

هیچ گونه شکایت یا گایه ای را نخواهند داشت.
به گزارش نور نیوز،کشــورهای عضــو اتحادیه اروپا در 
بیانیه ای مدعی شــده اند که تحریم های پیشین سازمان 
ملل متحد علیه برنامه هســته ای و موشــکی جمهوری 
اســامی همچنان باقــی خواهند ماند.بر اســاس آنچه 
اروپایی ها سعی در القاء آن دارند، این تحریم ها که تا ۱۸ 
اکتبر ۲۰۲۳ اعتبار داشتند، تداوم می یابند و اقدام های 

لازم برای حفظ آن ها انجام می شود!
در این بیانیه  آمده است؛ شورای اروپا اقدام های تحریمی 
علیــه افراد و نهادهایی را که قبا مشــمول تحریم های 
اتحادیه اروپا شــده  بودند، حفظ می کند.»جوزپ بورل« 
مســئول سیاست  خارجی اتحادیه اروپا روز جمعه ششم 
اکتبر )۱۴ مهر( در بیانیــه ای خبر داد که اختاف ها بر 
ســر اجرای برجام کماکان باقی اســت و وزرای خارجه 
ســه کشور اروپایی در نامه ای مشــترک، اعام کرده اند 
که قصد ندارند مطابق با آنچه قبا اعام شــده بود، در 
جهت لغو تحریم ها علیه جمهوری اســامی در روز ۱۸ 

اکتبر گام بردارند.
در خصوص ادعای اروپایی ها نکات مهمی وجود دارد:

نخســت؛ چنانچه استراتژیســت ها و حقوق دانان غربی 
صراحتا اذعان کرده اند، اتحادیه اروپا اساســا در مســند 

و جایگاهی قرار ندارد که اصل لغو تحریم های موشــکی 
ایران را زیر ســوال برده یا آنها را نفــی کند، زیرا اصل 
توافق هســته ای )برجام( به قوت خود باقی است و تنها 
در یک صورت یعنی ابطال مطلق و حقوقی برجام چنین 

ادعایی اصالت دارد.
بــه عبارت بهتــر؛ تا زمانی کــه اصل برجــام به قوت 
خود باقی اســت، ســخن گفتن از ابطال یا حتی تغییر 
زمان بندی هــای مربوط به لغو تحریم ها در دامنه اختیار 
اتحادیه اروپا نیست و بازیگران اروپایی تنها می توانند از 
آنچه در ســند قطع نامه ۲۲۳۱ شورای امنیت مشخص 
شــده، پیروی نکنند و حق زیر ســوال بردن اصالت آن 

را ندارند.
دومین نکته؛ مربوط به نقض صریح برجام توسط اتحادیه 
اروپاســت، چه، حتی عدم پیروی اروپایی ها از الزام لغو 
تحریم های موشــکی ایران در تاریخ توافق شده، مصداق 
عینی نقض توافق هسته ای توسط آنها به شمار می رود.

در واقع؛ اروپایی ها اکنون رسما توافقی که خود در سال 
۲۰۱۵ آن را امضا کرده اند، زیر سوال برده اند و لذا قطعا 
حق پاسخ و واکنش متقابل جمهوری اسامی ایران وفق 
مفاد مندرج در توافق هسته ای به قوت خود باقی است.

بر این اساس؛ ایران می تواند در واکنش به نقض رسمی 
تعهدات برجامی اروپا، بخشی یا همه تعهدات خود را به 
حالت تعلیق در آورد و قطعا در چنین حالتی اروپایی ها 

حق هیچ گونه شکایت یا گایه ای را نخواهند داشت.

چرا اروپا نمی تواند قطع نامه 2231 را وارونه تفسیر کند؟

مناقصه عمومی
 شماره  1402-23  

اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان

فراخوان واگذاری امور خدمات اجرایی و پشتیبانی 
مرکز آموزشی- رفاهی و درمانی شهرستان زرند 

دارد  نظر  در  کرمان  استان  پرورش  و  آموزش  کل  اداره 
مرکز  پشتیبانی  و  اجرایی  خدمات  امور  فراخوان واگذاری 
شماره   به  زرند  شهرستان  درمانی  و  رفاهی  آموزشی- 
دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  را   1402-23

برگزار نماید.
اسناد  تحویل  و  دریافت  از  فراخوان  برگزاری  مراحل  کلیه 
فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
 www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی 

انجام خواهد شد.
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار :    2,610,000,000 

ریال 
مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ درج آگهی به مدت 4 

روز از طریق سامانه ستاد ایران
شناسه آگهی 1589570

آگهی مفقودی
برگ ســبز خودرو ســواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۷ رنگ خاکســتری متالیک به شماره 
پــاک ایــران ۱۶ - ۴۸۶ ل ۳۱ به شــماره موتور ۱۲۴۸۷۰۹۲۱۴۰ به شــماره شاســی 

NAAM11CA78E003855 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی موتورســیکلت سیســتم بهران مدل ۱۳۸۷ رنگ مشکی 
به شــماره پاک ایران ۶۱۴ - ۶۹۳۹۱ به شــماره موتور ۷۵۷۰۵۱۴۳ به شــماره شاسی 

NB3 ** 125B8725246 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو ۲۰۶ آریان رنگ ســفید مــدل ۱۳۸۸ به شــماره 
پــاک ایــران ۱۶ - ۶۹۸ ج ۱۹ به شــماره موتور ۱۴۱۸۸۰۵۸۶۹۲ به شــماره شاســی 

NAAP31EGXAJ232107 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری پــژو ۲۰۷ رنگ مشــکی متالیک مدل ۱۴۰۲ به شــماره 
پــاک ایــران ۱۲ - ۸۴۳ ن ۸۱ بــه شــماره موتــور 172B0110207 به شــماره شاســی 

NAAR03FE6PJ676266  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

برگ ســبز خودرو سواری لاماری مدل ۱۴۰۲ رنگ ســفید به شماره پاک ایران ۱۶ 
- ۴۸۲ ی ۹۸  به شــماره موتور  4A95TD3wp364 به شــماره شاسی ۰۰۶۴۸۲ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی. کارت و... خودرو سواری ســمند رنگ خاکستری متالیک 
مدل ۱۳۸۶ به شــماره پاک ایران ۱۶ - ۱۶۸ ن ۴۹ به شماره موتور ۱۲۴۸۵۲۴۰۹۶۶ 

به شماره شاسی ۱۵۵۱۷۹۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

ســند مالکیت )برگ ســبز( و کارت مشــخصات وســیله نقلیه موتورسیکلت سیستم 
 0197NEF955360 به رنگ ســفید مدل ۱۳۹۵ به شــماره موتور  CC ۲۰۰ نیکتاز تیپ
و شــماره بدنه  NEF *** 200E9508220 به شــماره پاک ایران ۵۹۷-۱۵۷۷۸ متعلق 
بــه متین بهلکه ئی نام پدر عبدالغفور به شــماره ملــی ۲۰۲۰۷۰۳۹۲۰ مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*************************************************************

 150H22  ســند مالکیت "برگ سبز" موتورســیکلت انژکتوری سیستم پیشتاز تیپ
بــه رنــگ قرمــز مــدل ۱۴۰۰ بــه شــماره موتــور 0149NEG453607 و شــماره تنــه 
NEGAAPKCFM1J05813 به شماره پاک ۲۵۸۷۴- ایران ۵۹۷ متعلق به عبدالمجید 
آزمــون فرزند احمد به شــماره ملــی ۲۰۲۰۶۲۵۸۲۲ مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبد
*************************************************************

آقای محمد حســین ابویســانی نام پدر کرمعلی به شماره ملی ۵۲۱۰۰۷۶۸۸۱ مالک 
خودروی ســواری هاچ بک سیســتم پژو تیپ  ۲۰۶ مدل ۱۳۸۴ رنگ خاکستری- متالیک 
به شــماره موتور ۱۰۱۳۰۸۴۰۱۵۱۶۵ و شماره شاسی ۱۹۸۴۱۹۱۱ شماره پاک ایران 
۶۹-۹۸۶ ه ۷۴ بعلت فقدان ســند کمپانی تقاضای المثنی سند خودروی مذکور را نموده 
اســت. لــذا چنانچه احدی ادعایی درخصــوص خود روی فوق دارد ظــرف مدت ده روز به 
دفتر منطقه ایی ساری واقع در کیلومتر۵ جاده ساری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه 

نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. گنبد
*************************************************************

ســند خــودرو کامیــون یخچالــدار ایســوزو مــدل ۱۳۸۹ بــه رنگ ســفید-روغنی 
بــه شــماره پــاک ۸۱۹ع ۵۷ ایــران۶۵ بــه شــماره موتور ۸۲۶۰۲۲ و شــماره شاســی 
NAG089NPRF24343 بنــام علی عبدالهی با کد ملــی ۳۰۳۱۹۲۲۱۵۸ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ) کرمان(
*************************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز موتور ســیکلت پرواز به رنگ قرمز گوجه ای مدل ۱۳۹۱ 
شــماره موتور 156FM10234708 شماره تنه ۹۱۱۵۱۷۷ شماره پاک ۵۸۷-۶۸۱۱۵ به 

نام جواد خیردست مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی وانت پیکان تیــپ 1600OHV مدل ۱۳۸۹ رنگ ســفید 
 NAAA46AA4AG101116 روغنی شــماره موتــور ۱۱۴۸۸۱۰۸۴۴۰ شــماره شاســی
شماره پاک ایران۷۲-۵۷۱د۶۴ به نام هادی قورچی بیگی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.
*************************************************************

ســند کمپانی سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۷ شماره پاک ایران۸۶-۴۶۸ج۱۷ شماره 
موتور ۱۴۱۸۶۰۲۳۹۱۴ شماره شاسی ۲۱۵۱۸۹۶۲ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد.
*************************************************************

ســند کمپانی ســواری پژو پــارس مدل ۱۴۰۰ شــماره پاک ایــران۸۲-۲۷۲ل۲۱ 
شــماره موتور 139B0222366 شماره شاســی NAAN11FE3MK126741 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************

کارت سواری سایپا۱۳۱ مدل ۱۳۹۰ شماره پاک ایران۷۴-۸۹۹د۹۷ شماره موتور 
۳۹۸۶۸۱۲ شــماره شاسی S1412290731974 مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد.
*************************************************************

ســند کمپانی-بــرگ ســبز-کارت مشــخصات اتومبیــل و تسلســل اســناد وانــت 
پیکان۱۶۰۰ مدل ۱۳۹۲ رنگ سفید شیری شماره موتور 118P0030392 شماره شاسی 
NAAA36AA2EG638625 شــماره پاک ایران۶۲-۹۷۱ط۹۱ مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.


